
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

15 сентября 2022 года                                                                                        № 368 

 

Об участии педагогических работников  

в оценке предметных и методических  

компетенций методистов 

 

На основании письма БУ ОО ДПО «Институт развития образования» от 

15.09.2022 года № 12308-12333 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Директору МБОУ-Богородицкой СОШ (Петюкова Е. Н.) обеспечить 

участие 20 сентября 2022 года Тимофеевой Елены Васильевны, учителя 

начальных классов МБОУ-Богородицкой СОШ, в процедуре оценки 

предметных и методических компетенций учителей на базе БУ ОО ДПО 

«Институт развития образования» (г. Орел, ул. Герцена, д.19), начало в 10.00, 

регистрация участников с 9.30. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. начальника отдела образования                                             Н. В. Шаменкова 
 


